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Delårsrapport per augusti 2022 för patientnämnden (RS/549/2022)

Sammanfattning
Patientnämnden har inkommit med en delårsrapport per augusti 2022. Nämnden har under 
året infört tjänsten Synpunkter och klagomål i 1177 Vårdguidens e-tjänster, samt infört egen 
telefonväxel. Tjänsten i 1177 innebär en gemensam väg in via 1177.se och innebär flera 
förbättringar, framför allt är det lättare att hitta formuläret men också att det finns möjlighet 
för närstående/ombud att lämna synpunkter och klagomål. Sedan införandet av tjänsten har 
antalet ärenden från 1177 ökat. Införandet av telefonväxel ska förhoppningsvis bidra till en 
förbättrad telefontillgänglighet.

Antalet synpunkter och klagomål har ökat med ca 20% under perioden. De vanligaste 
synpunkterna berör vård och behandling, kommunikation samt vårdansvar och organisation. 
De som ökat mest är saknaden av fast vårdkontakt eller individuell vårdplan, inställda 
åtgärder eller resursbrist, bristande eller kränkande dokumentation samt brister avseende 
undersökning och bedömning.

Inom stödpersonsverksamheten pågick totalt tio stödpersonsuppdrag per den sista augusti. 
Tillgången på stödpersoner är god.

Den 17 september har WHO initierat en återkommande internationell patientsäkerhetsdag. 
Årets tema är säker läkemedelshantering. Patientnämnden, i samarbete med område 
patientsäkerhet, planerar att utföra olika aktiviteter under v 37.

Patientnämnden arbetar kontinuerligt med information och rådgivning till patienter. Det kan 
bl.a. handla om lagstiftning, rutiner och riktlinjer eller hänvisning till andra myndigheter.
Utvecklingsarbetet har till största delen handlat om att förbättra tillgängligheten.

Patientnämnden har haft ett sammanträde under perioden maj-augusti.

Nämnden redovisar ett överskott på 42 tkr, varav -38 tkr på intäkter, +60 tkr på 
personalkostnader och +20 tkr på övriga kostnader. Överskottet förklaras av att två av tre 
sammanträden under året genomfördes digitalt, samt att det varit ett lägre deltagande av 
ersättare. Den tidigare prognosen på ett underskott på -200 tkr för året justeras härmed till en 
prognos på +-0 på helår.

Förslag till beslut
1. Fullmäktiges presidium föreslår regionfullmäktige

Delårsrapport per augusti 2022 för patientnämnden godkänns.
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2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad.

Beslut
1. Fullmäktiges presidium föreslår regionfullmäktige

Delårsrapport per augusti 2022 för patientnämnden godkänns.

2. ?Paragrafen förklaras omedelbart justerad.

Expedieras till 
Patientnämnden

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse Delårsrapport per augusti 2022 för patientnämnden
 Delårsrapport augusti 2022 Patientnämnden

Paragrafen är justerad
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